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  Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 
március 26. napján 800 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  

Meghívottak:  
 Valásekné Kaszner Tímea  könyvtáros 
 Turjákné Szentesi Ilona  művelődésszervező 
 Szaniszlö Iméréné   gondozó 
 Sztridáné Kaviczki Ildikó  családsegító 
 Sztrida József   Horgász Egyesület elnöke 
 Berze Attiláné   Bakonycsernyei Iskolásokért Alapítvány elnöke                              
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-
testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi tagból 6 fő 
megjelent, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Berze Attila képviselőt 
javasolta. A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal 
egyetértett, és az alábbiak szerint határozott. 
Kaviczki Péter alpolgármester jelezte, hogy más sürgős elfoglaltság miatt nem tud részt 
venni az ülésen, igazoltan van távol. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

78/2025. (III.26.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Berze Attila 
képviselőt bízza meg. 
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Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./Javaslat Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi beszámolójának jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás 2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat vis maior pályázat keretében Táncsics utcai árok helyreállításával kapcsolatos 
döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat vis maior pályázat keretében Dózsa Gy. utcai támfal helyreállításával kapcsolatos 
döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat TOP_PLUSZ-3.3.2-21-FE1-2022-00002 sz. „Egészségház építése Bakonycsernyén” 
című pályázat támogatási szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat szervízút kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Javaslat Majális 2025. rendezvény megszervezéséhez szükséges döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./ Javaslat Falunapok 2025. rendezvény megszervezéséhez szükséges döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Javaslat Balatonszepezdi tábor hasznosítására kiírt pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

12./ Javaslat az önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
13./Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgálató által készített éves 
költségelszámolás jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
14./ Javaslat Horrnich Bálint és Jónás Dorina „Fecskeházi” lakók kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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15./ Javaslat Pál Károly Péter helyiség bérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
16./ Véleménykérés Móri Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
17./ Javaslat Település Arculatképi Kézikönyv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
18./ Javaslat 2025. évi fűnyírási tevékenység vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
19./ Javaslat „Versenyképes Járások Program”-ban való részvétellel kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
20./ Javaslat lágylombú tüzifa értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
21./ Javaslat az önkormányzat alaptevékenységének meghatározására ( kormányzati funkcióik) 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
 

A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak 
szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

79/2025. (III.26.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./Javaslat Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi beszámolójának jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat vis maior pályázat keretében Táncsics utcai árok helyreállításával 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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6./ Javaslat vis maior pályázat keretében Dózsa Gy. utcai támfal helyreállításával 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat TOP_PLUSZ-3.3.2-21-FE1-2022-00002 sz. „Egészségház építése 
Bakonycsernyén” című pályázat támogatási szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat szervízút kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat Majális 2025. rendezvény megszervezéséhez szükséges döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Falunapok 2025. rendezvény megszervezéséhez szükséges 
döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat Balatonszepezdi tábor hasznosítására kiírt pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat az önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgálató által 
készített éves költségelszámolás jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./ Javaslat Hornich Bálint és Jónás Dorina „Fecskeházi” lakók kérelmének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./ Javaslat Pál Károly Péter helyiség bérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./ Véleménykérés Móri Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Javaslat Település Arculatképi Kézikönyv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat 2025. évi fűnyírási tevékenység vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Javaslat „Versenyképes Járások Program”-ban való részvétellel kapcsolatos 
döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat lágylombú tüzifa értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
21./ Javaslat az önkormányzat alaptevékenységének meghatározására ( kormányzati 
funkcióik) 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy március 19-én aláírásra 
került az Egészségház és a Főtér kiviteli szerződése, a következő lépés április 2-án lesz, 
amikor is munkaterület átadás fog megtörténni. Jelenlegi információk szerint a munkákat 
meg is kezdik, a szerződés szerint mind a két projektre 18 hónap áll a vállalkozó 
rendelkezésére.  
A képviselő-testületi döntésnek megfelelően megvásárlásra és elhozatalra került az új 
Suzuki gépjármű. 
Elkezdődött a megbetegedett tuják eltávolítása a köztemetőnél, amint ezzel végeztek 
akkor a Fenyő utcai játszótérnél, és a Művelődési Ház udvarán folytatódnak a 
munkálatok. A babérmeggy megvásárlása megtörtént, amint a talajelőkészületek is 
megvannak, megkezdik azok elültetését is. 
Coop előtti téren a munkák a héten folytatódnak. Ezek mindaddig tartani fognak amíg 
nem végeznek, egyedül az időjárás végett lehet csak szünet.  
Március 19-én a Megyeházán vett részt a polgármesterek részére tartott 
katasztrófavédelmi felkészülésen, majd 20-án pedig a helyi védelmi bizottsági ülésen 
Móron, ahol a járási polgármesterek és a katasztrófavédelem területén dolgozók tartottak 
konzultációt, továbbá a versenyképes járások programmal kapcsolatban tartott 
polgármesteri fórumon. 
 
Szarka István János képviselő elhagyta a termet, így a képviselők száma 5 főre csökkent.  
 

Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a két ülés 
között történt fontosabb eseményekről szóló beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

80/2025. (III.26.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló beszámolóját 
elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 

2./Javaslat Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi beszámolójának jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervezőt. 
Köszöni szépen a tartalmas beszámolót.  
 
Szarka István János képviselő visszatért a tárgyalóterembe, így a képviselők száma 6 
főre emelkedett.  
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Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervező: A beszámolója részletesen tartalmaz 
minden fontos információt. A Művelődési Ház sok rendezvény megvalósulását segítette, 
amit helyiek indítványoztak. Tavalyi évben szerződést kötöttek a Petőfi Kulturális 
Programmal. Reméli idén is sok ingyenes programot tudnak a településre hozni.  
 
Turi Balázs polgármester: A Petőfi Kulturális Program kérése volt, hogy módosítsanak a 
Művelődési Ház és Könyvtár nyitvatartásán. Az, hogy 6 napot igénybe van véve a 
munkavállaló azt át kell gondolni, beszélni kell róla.  
 
Szentesiné Turják Ilona művelődésszervező: Az évek alatt, kialakításra került egy olyan 
nyitvatartási idő, ahol minden nap van valamilyen program. Nem szeretné, ha ezek a 
programok ez miatt megszűnnének. A terembérletesektől nem szeretné elvenni a 
lehetőséget. Véleménye szerint 19 óráig van élet a Művelődési Házban, utána már nem.  
 
Varsányi Ferecné képviselő: Kettő tánccsoport van a településen. Felkéréseknek eleget 
tesznek. Ezek a felkérések helyi vagy vidéki felkérések.  
 
Turjákné Szentesi Ilona művelődésszervező: Régebben voltak vidéki felkérések is, de 
inkább a helyi a jellemző.  
 

Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Köszöntötte Valásekné 
Kaszner Tímea könyvtárost. Szeretné kiegészíteni a beszámolóját? 
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Beszámolója a megvalósult, tényszerű munkát 
tartalmazza. Rendezvények között vannak jól és kevésbé jól sikerültek is. Szeretné néha 
érezni a háta mögött a testület támogatását.  
 
Turi Balázs polgármester: A beszámoló tartalmazza, hogy 150 új, illetve 100 
ajándékkönyvvel gyarapodott a könyvtár. Az ajándékozásról tudna tájékoztatást nyújtani? 
 
Valásekné Kaszner Tímea könyvtáros: Sokan ajánlanak fel könyveket helyiek és vidékiek 
is. Ő ezt mindig elfogadja. Nem csalódott még egyszer sem, eddig szinte minden könyv 
beépíthető volt a könyvtár életébe. Amelyek nem azok a Művelődési Ház előtti polcra 
kerülnek elhelyezésre, onnan bárki elviheti őket. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja a Művelődési Ház 
és a Könyvtár beszámolójának elfogadását is. Jelezné, hogy a Matáv megadta az írásos 
hozzájárulását a településközpontban található működésléptelen telefonfülke 
hasznosítására, így azt áthelyezzük a könyvtár elé, melybe polcokat szerelve könyveket 
fognak kihelyezni.   
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Művelődési Ház 2024. évi beszámolójának elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

81/2025. (III.26.) határozata 
a Művelődési Ház 2024. évi működéséről szól beszámolóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Művelődési 
Ház 2024. évről szóló beszámolóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Könyvtár 2024. évi beszámolójának 
elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

82/2025. (III.26.) határozata 
a Könyvtár 2024. évi működéséről szóló beszámolóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Könyvtár 
2024. évről szóló beszámolóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Sztridáné Kaviczki Ildikó családsegítőt. 
Megköszönte a tartalmas beszámolót. Szeretné kiegészíteni a beszámolót? 
 
Sztridáné Kaviczki Ildikó családsegítő: Köszöni szépen a meghívást. Nem szeretné 
kiegészíteni a beszámolóját, minden lényeges, fontos információt tartalmaz.  
 
Turi Balázs polgármester: Ildikó lelkiismeretesen végzi a dolgát. Rendezi a családok 
gondjait.   
 
Szarka István János képviselő: Köszöni szépen a tartalmas beszámolót. Az esetek 
súlyossága a környező településekhez képest milyen? Mit lehetne tenni az esetszámok 
csökkentése érdekében? 
 
Sztridáné Kaviczki Ildikó családsegítő: A jelzések száma, illetve a gyerekek esetében a 
bántalmazás, elhanyagolás folyamatosan növekvő tendenciát mutat. Szülőket támogató, 
nevelést segítő előadások már a tavalyi évben voltak. Tavalyi évben egy pszichológus 
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által tartott 4 alkalmas előadáson vehettek részt az érdeklődő szülők. Véleménye szerint 
sok kisgyermekes szülő vett részt ezen az előadáson.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Család 
és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi beszámolójának elfogadását.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

83/2025. (III.26.) határozata 
a Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évi beszámolójáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Család és 
Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évről szóló beszámolóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás 2024. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Ackerman József Zoltán képviselő: Bejelentette érintettségét a napirendi ponttal 
kapcsolatban és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Szaniszló Imréné gondozót. Köszöni szépen a 
beszámolóját. Étkezéssel kapcsolatban szeretne tájékoztatást kapni, milyen a 
visszajelzés? 
 
Szaniszló Imréné gondozó: Panasz hozzá nem érkezett. Az étkeztetést biztosító 
vállalkozó rugalmas. Bármilyen probléma felmerül, azonnal megoldás születik.  
 
Turi Balázs polgármester: A megszűntetés, lemondás mire vezethető vissza? 
 
Szaniszló Imréné gondozó: Idős otthonban történő elhelyezésre, illetve elhalálozásra 
vezethető vissza.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Balinka településen a képviselő-testületi ülésen jelezték, hogy 
probléma van az étel minőségével.  
 
Szaniszló Imréné gondozó: Hozzá panasz nem érkezett. Véleménye szerint sokat 
változott az étel minősége, jó irányba.  
 
Turi Balázs polgármester: Az önkormányzathoz jelzés ezzel kapcsolatosan nem érkezett. 
A közétkeztetés egy nagyon nehéz feladat. Véleménye szerint a vállalkozó 
kompromisszum képes. Javasolja elfogadni a beszámolót. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Ackerman 
József Zoltán képviselő szavazásból történő kizárását.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

84/2025. (III.26.) határozata 
Ackerman József Zoltán képviselő szavazásból 

történő kizárásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Ackerman 
József Zoltán képviselőt a Gajamenti Önkormányzati Társulás 2024. évi 
beszámolójáról szóló napirendi ponttal kapcsolatos döntéshozatalból érintettsége 
miatt kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Gajamenti 
Önkormányzati Társulás 2024. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

Ackerman József Zoltán nem szavazott 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
85/2025. (III.26.) határozata 

a Gajamenti Önkormányzati Társulás 2024. évi beszámolójáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Gajamenti 
Önkormányzati Társulás 2024. évről szóló beszámolóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat vis maior pályázat keretében Táncsics utcai árok helyreállításával kapcsolatos 
döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2024. nyarán benyújtott 
Bakonycsernye, Táncsics utcai 75 hrsz-ú csapadékvízelvezető árok helyreállításával kapcsolatos 
EBR 631 344 projektazonosító számú vis maior pályázat támogatásban részesült. A kiviteli 
tervdokumentáció elkészült, szeretné megkezdeni az önkormányzat a beruházást, ezért 
árajánlatokat kért be kiviteli munkákra és a műszaki ellenőri szolgáltatás biztosítására. Javasolja 
a legkedvezőbb árajánlat elfogadását.  
 
Berze Attila Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság javasolja elfogadni a legolcsóbb 
árajánlatot.  
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a vállalkozó 
kijelölésének elfogadását.  
 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/2025. (III.26.) határozata 
vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az EBR 631 344 
projektazonosító számú pályázat megvalósítása érdekében szerződést köt, mint 
legolcsóbb ajánlattevővel, a Barnes-Bau Kft -vel (8000 Székesfehérvár, Móri út 90. 
adószám: 11450526-2-07), a határozat mellékletében szereplő árajánlat szerint 
bruttó 4 802 378 Ft, azaz Négymillió - nyolcszázkettőezer- háromszázhetvennyolc 
forint értékben a Bakonycsernye, Táncsics utca 75. hrsz-ú csapadékvízelvezető 
árok helyreállítási munkáinak elvégzésére. 

 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a műszaki ellenőr kijelölésének elfogadását, itt is 
három ajánlat lett bekérve a legolcsóbb ajánlattevőt javasolja.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

87/2025. (III.26.) határozata 
műszaki ellenőr kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az EBR 631 344 
projektazonosító számú pályázat megvalósítása érdekében megrendeli Jordákiné 
Szakács Éva egyéni vállalkozótól (8625 Szólád, Kossuth Lajos utca 104. 
adószám: 66635235-1-34), a határozat mellékletében szereplő árajánlat szerint 
bruttó 50 000 Ft, azaz Ötvenezer forint értékben a műszaki ellenőri szolgáltatást.  
Felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás megrendelésére. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
6./ Javaslat vis maior pályázat keretében Dózsa Gy. utcai támfal helyreállításával 
kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2024. nyarán benyújtott 
Bakonycsernye, Dózsa Gy. u. 328. hrsz-ú partfal – és útkárosodások helyreállításával 
kapcsolatos EBR 631 016 projektazonosító számú vis maior pályázat támogatásban részesült. A 
kiviteli tervdokumentáció elkészült, szeretné megkezdeni az önkormányzat a beruházást, ezért 
árajánlatokat kért be kiviteli munkákra és a műszaki ellenőri szolgáltatás biztosítására. Javasolja 
a legkedvezőbb árajánlat elfogadását.  
 
Berze Attila Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a vállalkozó 
kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2025. (III.26.) határozata 
vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az EBR 631 016 
projektazonosító számú pályázat megvalósítása érdekében szerződést köt, mint 
legolcsóbb ajánlattevővel a Barnes-Bau Kft -vel (8000 Székesfehérvár, Móri út 90. 
adószám: 11450526-2-07), a határozat mellékletében szereplő árajánlat szerint 
bruttó 31 687 173 Ft, azaz Harmincegymillió – hatszáznyolcvanhétezer – 
százhetvenhárom forint értékben a Bakonycsernye, Dózsa Gy. utca 328. hrsz-ú 
partfal – és út helyreállítási munkáinak elvégzését. 

 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a műszaki ellenőr kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

89/2025. (III.26.) határozata 
műszaki ellenőr kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az EBR 631 016 
projektazonosító számú pályázat megvalósítása érdekében megrendeli Jordákiné 
Szakács Éva egyéni vállalkozótól (8625 Szólád, Kossuth Lajos utca 104. 
adószám: 66635235-1-34) a határozat mellékletében szereplő árajánlat szerint 
bruttó 890 000 Ft, azaz Nyolcszázkilencvenezer forintértékben a műszaki ellenőri 
szolgáltatást.  
Felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás megrendelésére. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
7./ Javaslat TOP_PLUSZ-3.3.2-21-FE1-2022-00002 sz. „Egészségház építése 
Bakonycsernyén” című pályázat támogatási szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy A TOP_PLUSZ-3.3.2-21-
FE1-2022-00002 sz. „Egészségház építése Bakonycsernyén” című projekt kapcsán 
Támogatói Szerződés módosítási igényt szükséges bejelenteni. A projekt fizikai 
befejezésének napját 2026.12.31. napra kívánja módosítani az önkormányzat. 
 
Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a támogatási 
szerződés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2025. (III.26.) határozata 
támogatási szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
TOP_PLUSZ-3.3.2-21-FE1-2022-00002 sz. „Egészségház építése 
Bakonycsernyén” című pályázat Támogatói Szerződés módosítását 
kezdeményezi az alábbiak szerint: 
 

1.) Projekt fizikai befejezésének módosítása és KSZ feltételek teljesítése  

 

A FEJ-ÁPI/899-4/2024. ikt. számú „KSZ feltétellel támogató nyilatkozat” tárgyú 
levélben foglalt támogathatósági, elszámolhatósági feltételeknek kívánunk eleget 
tenni.  
„a) A hatályos Támogatási Szerződésben, a beruházás kivitelezésének 100%-os 
készültségi fokához rendelt mérföldkő elérési dátuma korábbi, mint a vállalkozási 
szerződés várható teljesítési határideje. A Támogatási Szerződés 
mérföldköveinek módosítása szükséges.”  
 
A projekt 1.sz. mérföldkő elérésének napja 2024.09.01. nap volt, melyhez 
kapcsolódóan a beszámoló benyújtásra került. A közbeszerzési eljárás kapcsán 
az összegezés kiküldésre került 2025.01.23. napon, a szerződéskötési 
moratórium lejárt, a vállalkozási szerződés aláírására 2025.03.24-ig fog sor 
kerülni. A munkaterület átadása 2025. március végéig megtörténik, melyet 
követően indulhat meg a kivitelezés, melyre 18 hónapot biztosítottunk a 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásában. A kivitelezési munkák tehát 
várhatóan 2026.09.30-ig befejeződnek, melyet követően indulhat majd meg a 
hatósági engedélyek beszerzése, melyre további kb. 3 hónappal szükséges 
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számolni. Így a projekt fizikai befejezésének napját 2026.12.31. napra kívánjuk 
módosítani.   
 

Mérföldkő 
sorszáma 

Mérföldkő 
elérésének 
tervezett 
dátuma  

Mérföldkő 
elérésének 
módosított 
dátuma 

Tervezett 
tevékenysége
k  

1 2024.09.01. 2024.09.01. Előkészítés 

2 
2026.02.28. 2026.12.31. 

Fizikai 
befejezés   

 

„b) A közbeszerzési eljárás előkészítése során véglegesült műszaki tartalomnak 
megfelelően, a kivitelezés helye(i) szerint a hatályos Támogatási szerződésben a helyrajzi 
számokat aktualizálni szükséges.” 
 
A Támogatási Szerződésben lévő megvalósítási helyszíneket felülvizsgáltuk, és a 
Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 1247/A hrsz törlése szükséges, mivel a Telekom konténer 
áthelyezése után a 1247/A terület beépítetlen lett és megindult az ingatlan-nyilvántartási 
átvezetése, mely során törlésre kerül a 1247/A. Az eljárást igazolja a hatósági 
bizonyítvány és a 1247 hrsz-en látható széljegy bejegyzés.  

 
„c) Az eljárás eredményeként megkötött vállalkozási szerződés díjával a hatályos 
Támogatási szerződés költségvetését aktualizálni szükséges.”  
 
A közbeszerzési eljárás eredménye alapján nem szükséges a költségvetés módosítása.  
   

2.) Alapjogi Chartára vonatkozó pontok rögzítése EPTK felületen  

„Az Európai Unió Alapjogi Chartájában foglalt, a projekt keretében releváns 
alapjogok érvényesülésének bemutatása:”  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata megismerte az Európai Unió 
Alapjogi Chartájában foglalt jogokat, és a projekt tervezése során mérlegelte, hogy 
azok hogyan érintik a projekt megvalósítását. Vállalja az Európai Unió Alapjogi 
Chartájában foglaltak betartását mind a projekt megvalósítása során mind a 
fenntartási időszak alatt. Tudomásul veszi, hogy az adott elvárás teljesítését az 
Irányító Hatóság az adott időszakban vizsgálhatja. A projekt kapcsán Alapjogi 
Chartát érintő jogsérelem gyanúja nem merült fel. 
 
A projekt előkészítése és megvalósítása során az Alapjogi Charta tekintetében az 
alábbi főbb szempontok figyelembevétele és alkalmazása történik meg: 
- 8. cikke szerinti személyes adatok védelme a projekt megvalósítása során, 
beleértve a projekt előkészítését, a tervezést, a kivitelezést és a képzéseket is, a 
résztvevők személyes adatainak védelme az Európai Unió általános adatvédelmi 
rendelete (GDPR) és az Információs Törvény (Infotörvény) előírásainak 
megfelelően történik. Ez azt jelenti, hogy minden érintett megismeri a 
kedvezményezett adatkezelő által kiadott adatkezelési tájékoztatót még mielőtt 
személyes adataik kezelése megkezdődne. A kedvezményezett ezután a projekt 
minden szakaszában az adatvédelmi szabályoknak megfelelően kezeli a 
személyes adatokat, amit egy nyilvánosan elérhető, a honlapján közzétett belső 
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szabályzat is alátámaszt, amely tartalmazza a személyes adatok kezelésének, 
védelmének és az adatbiztonság szavatolásának eljárásait; 
- 8. cikke szerinti a személyes adatok védelme a projekt fizikai lezárása utáni 
fenntartási periódusban is érvényesül, mivel a személyes adatok kezelése és az 
adatbiztonság fenntartása továbbra is az Európai Unió általános adatvédelmi 
rendelete (GDPR), az Információs Törvény (Infotv.), a belső szabályzatok és az 
iratkezelési előírások szerint zajlik. A kedvezményezett által alkalmazott 
személyes adatok kezelésére és adatbiztonságra vonatkozó belső szabályozások 
és intézkedések biztosítják az adatvédelmi jogok tiszteletben tartását a projekt 
minden szakaszában. 
- 23. cikke szerinti nők és férfiak közötti egyenlőség a projekt megvalósítása során 
akként valósul meg, hogy a kedvezményezett a verseny szabályait alkalmazva 
beszerzési vagy közbeszerzési eljárás keretén belül választja ki a legkedvezőbb 
ajánlatot tevőt, nem gyakorolva sem a foglalkoztatás, sem a munkavégzés, sem a 
díjazás területén nemek közötti egyenlőtlenséget előidéző különbségtételt, és nem 
támogatja a nemek közötti tisztességtelen versenyt előidéző, versenytorzító vagy 
akár versenyt kizáró attitűdöt; 
- 23. cikke szerinti nők és férfiak közötti egyenlőség a projekt fizikai 
befejezése utáni fenntartási időszakban ugyancsak megvalósul, mert a 
kedvezményezett továbbra sem alkalmaz a nemek közötti megkülönböztetésre 
vezető gyakorlatot és akár az érintettek visszajelzései, akár a kedvezményezett 
saját hatáskörű eljárása alapján a nemek közötti egyenlőség biztosítását képes 
előmozdítani, fenntartani, egyenlőtlenség esetén azzal szemben fellépni. 
- 24. cikke szerinti gyermekek jogai a projekt megvalósítása során először a 
tervezés, majd a megvalósítás alkalmával a gyermekek egészségének 
megőrzését, fenntartását szolgáló beruházási elemek megvalósításával, az ehhez 
szükséges fejlesztési irányok szem előtt tartásával történik, az olyan fejlesztés 
megvalósítását szolgálva, amely a gyermekek jólétéhez szükséges védelmet és 
gondoskodást előmozdítja, fenntartja; 
- 25. cikke szerinti az idősek jogai a projekt fizikai befejezése utáni fenntartási 
időszakban jelenti a beruházás megvalósítása során kitűzött célok, elért 
eredmények megtartását, a tapasztalatok összegyűjtését. 
35. cikke szerinti egészségvédelem a projekt megvalósítása során azt a 
követelményt támasztja a kedvezményezett felé, hogy környezetbarát és 
egészségre nem káros, egészségbarát építőanyagokat alkalmazzon a kivitelezés 
során, valamint az eszközök beszerzésében is egészségtudatosan cselekedjen, 
különös tekintettel az idősek egészségére; 
-       26. cikke szerint Fogyatékkal élő személyek számára a szolgáltatások 
helyszínének akadálymentes megközelíthetőségét, használhatóságának 
biztosítása.  
A projekthez kapcsolódó nyilvános eseményeken, kommunikációban a projekt 
megvalósítója esélytudatosságot fejez ki: nem közvetít szegregációt, csökkenti a 
csoportokra vonatkozó meglévő előítéleteket.  
- 35. cikke szerinti egészségvédelem a projekt fizikai befejezése utáni 
fenntartási időszakban az egészséges környezet fenntartása és megóvása iránti 
kedvezményezetti kötelezettséget foglalja magában. 
- 37. cikke szerinti környezetvédelem a projekt megvalósítása során mind a 
projektelőkészítési dokumentáció, mind az esetleges tervezés és kivitelezés 
alkalmával a szigorú környezetvédelmi előírások betartását, továbbá az esetleges 
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kivitelezéshez szükséges környezetbarát építőanyagok alkalmazását jelenti, 
amely a környezet minőségének javítását szolgálja, illetve a keletkezett hulladék 
megfelelő tárolását és az arra alkalmas helyre történő elszállítását; 
 
„Kérjük mutassa be, hogy a projekt megvalósítása során az Alapjogi Chartában 
szereplő alapjogok érvényesítésére milyen 
mechanizmusokkal/eljárásokkal/eszközökkel rendelkezik”:  
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata rendelkezik a szükséges 
szabályzatokkal (Adatkezelési, Iratkezelési, valamint Panasz és közérdekű 
bejelentés kezelési szabályzat).  
 
a) Az alapvető adatkezelés a Személyes adatok kezelésére vonatkozó 
adatkezelési szabályzat szerint történik. A beérkező megkeresések önálló 
iktatószámot kapnak, melyek visszakereshetők, életútjuk nyomon követhető. Az 
iktatás online iktatórendszerben (ASP-rendszer) történik, minden ügynek önálló 
főszáma van, és az ügyhöz tartozó egyes kimenő és bejövő ügyiratok önálló 
alszámot kapnak. A rendszerben rögzítésre kerülnek a beérkezés és a kiküldés 
időpontja, a csatolt mellékletek, az iktatást, expediálást, ügyintézést, postázást, 
aláírást végző személyek. Ebben a rendszerben a dokumentumok életútja 
nyomonkövethető, visszakereshető. 
b) A Panasz és közérdekű bejelentés kezelési szabályzat szerint a panaszt 
szóban vagy írásban kell jelezni, a szóban jelzett panaszt írásba kell foglalni, arról 
jegyzőkönyvet kell felvenni.  
A panasz, illetve a közérdekű bejelentés kezelés során a panasz, illetve közérdekű 
bejelentés iktatásától kezdve a kezelés minden fázisát dokumentálni kell. A 
keletkezett dokumentumokat meg kell őrizni. Az eljárás során biztosítani kell azt, 
hogy a panaszos, illetve közérdekű bejelentő személyes adatai ne kerüljenek 
továbbításra, - kivéve, ha ahhoz a panaszos, illetve közérdekű bejelentő 
kifejezetten hozzájárult. 
A panasz, illetve a közérdekű bejelentés kivizsgálását követően az érintetteket 
haladéktalanul értesíteni kell. 
A dokumentumokat az iratkezelési szabályzatnak megfelelően kell megőrizni. 
 

Felhatalmazza a polgármester a módosítási kérelem benyújtására és a támogatói 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

8./ Javaslat szervízút kialakításával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, 90 nap áll a testület rendelkezésére, hogy 
döntsön arról, hogy szeretne szerviz utat kialakítani vagy sem a főtér és az egészségház 
megközelítéséhez. Kialakítása teljes mértékben saját forrásból valósul meg. Amennyiben úgy 
dönt, hogy kialakíttatja, a jövő évben kell majd csak kifizetni, akkor lesz számlázva. A 
költségvetésben a vállalási ár fele van betervezve, a másik felét pedig a 2026-os költségvetésben 
kell majd biztosítani. Április 2-án munkaterület átadás lesz. A garázs is áthelyezésre kerül a 
géptároló mellé, végleges helye majd a későbbiekben kialakul. Javasolja elfogadni a szervízút 
kialakítását.  
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Berze Attila Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a szervízút 
kialakításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2025. (III.26.) határozata 
szervízút kialakításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy  

„Az egészségház Bakonycsernyén” elnevezésű projektek megvalósításához szükséges 
- a megkötött vállalkozói szerződésben opcionális tételként szereplő – szervizút 

kialakítását megrendeli vállalkozótól, azaz Possibuild Kft.-től (8380 Héviz Ady E. u. 7.) 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
9./ Javaslat Majális 2025. rendezvény megszervezéséhez szükséges döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy május 1. napján kerül 
megrendezésre a családi majális. Az Együtt Bakonycsernyéért Egyesülettel közösen 
szervezik meg. Tavalyi évhez hasonlóan idén is csak a karszalaggal rendelkező gyerekek 
használhatnák a vidámparki játékokat. Az önkormányzat beszerzési szabályzata alapján 
több helyről került bekérésre árajánlat vidámparki eszközre. Greznár Oszkár Rudolf 
egyéni vállalkozó adta a legkedvezőbb ajánlatot. Javasolja elfogadni.  
 
Szarka István János képviselő: Akinek nem rendelkezik karszalaggal? 
 
Turi Balázs polgármester: Tavalyi évhez hasonlóan idén is lehet vásárolni az 
önkormányzattól. Javasolja, hogy idén is a csernyei nagyszülők tudjanak igényelni 
karszalagot a nem csernyén lakó unokáknak.  
 
Berze Attila képviselő: A szerződés tervezet nem tartalmazza azt, hogy ingyen lehet 
használni a dodgemet.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Valóban nem tartalmazza, de értelemszerűen nem kell fizetni. 
Természetesen az egyértelműség kedvéért kiegészítésre fog kerülni.  
 
Osgyán Gábor képviselő: Dodgemen kívül lesz még valamilyen játék? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen lesz körhinta, szabaduló szoba légvárvilág és számos 
kiegészítő játék, program. De azt az Együtt Bakonycsernyéért Egyesület fogja rendezni. 
Olyan szerződést kötne az önkormányzat a vállalkozóval, hogy a vállalkozó irányítja az 
eszközt, baleset esetén ő a felelős.  
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Osgyán Gábor képviselő: A majálishoz szükséges áramot el kell kezdeni szervezni.  
 
Turi Balázs polgármester: Már folyamatban van, állandó lecsatlakozót alakítunk ki az 
ifjúság utca végén. 
 
Szarka István János képviselő: A karszalag mennyibe fog kerülni? 
 
Turi Balázs polgármester: A Pénzügyi Bizottság javaslata alapján 25 000 Ft.  
 
Berze Attila Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság javasolja elfogadásra.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
vidámparki szolgálatással kapcsolatban a vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2025. (III.26.) határozata 
vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete a 2025.05.01. 
napján tartandó Csernyeiek Családi Majálisa rendezvény alatt térítésmentes 
dodgem vidámparki szolgáltatást biztosít a bakonycsernyei lakosok részére, 
melyet megrendel a legkedvezőbb árajánlatot adó Greznár Oszkár Rudolf egyéni 
vállalkozótól (2800 Tatabánya, Borbély Sándor utca 19. adószám: 48551937-1-
31) összesen 1.650.000 Ft összegben (alanyi adómentes). 
Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a karszalag árának meghatározását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2025. (III.26.) határozata 
a karszalag árának meghatározásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2025. május 1. 
napján tartandó Majális rendezvényén, a nem bakonycsernyei lakosok részére a 
vidámparki szolgáltatásokra a karszalag árát 25 000 Ft/karszalag árban határozza 
meg.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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10./ Javaslat Falunapok 2025. rendezvény megszervezéséhez szükséges döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy az 
önkormányzat az idei évben is tervezi megszervezni a Falunapokat július utolsó 
hétvégéjén. Az önkormányzat feladata az engedélyek beszerzése, színpad, áram, 
mentőszolgálat és biztonsági szolgálat helyszíni biztosítása. Ezekről előzetes 
árajánlatokat kért be a szolgáltatóktól, továbbá árajánlatokat kért be több fellépő 
személyére is az önkormányzat. Az ajánlatok 1 napos és két napos Falunapra is meg 
lettek kérve. Az előterjesztésben a lehetséges fellépők névsora és a szolgáltatások 
összege látható 1 és 2 napra vonatkozóan. A tervek szerint a rendezvény programjai 
ingyenesen látogathatóak, kivéve a stand up előadás. Az „A” verzió esetében pénteken 
a Művelődési Házban megnyitó ünnepség, majd azt követően egy stand up est. Ezután 
csak szombaton folytatódnának a programok a Sport pályán. A „B” verzió esetében 
pénteken megnyitó ünnepség a Művelődési Házban, stand up est és a Sport pályán 
koncertek. Majd szombaton délután ismét a Sport pályán koncertek. A rendezvényen rész 
vevő árusoktól az önkormányzat területfoglalási díjat tud beszedni. A képviselő-testület 
úgy döntött, hogy az Együtt Bakonycsernyéért Egyesülettel közösen szervezi meg a 
Majálist. Amennyiben az egyesület pályázata nyertes lesz, a tartalékkeretben 
meghatározott, átcsoportosításra váró tételek az elnyert összeggel csökkenhetnek. 
  
Ackerman József Zoltán képviselő: Az árusokba beletartozik az étel és ital árus is? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen bele, de még tárgyalásokat folytat ezzel kapcsolatosan.  
 
Vasárnyi Ferencné képviselő: Vasárnap nem is lesz semmi program? 
 
Turi Balázs polgármester: Vasárnap csak a focimeccs lesz.  Egy három napos 
rendezvény az nagyságrendileg 20 millió Ft-ba kerülne, arra biztosan nincs meg a 
fedezet.  
 
Osgyán Gábor képviselő: A tartalék alap az mennyi? 
 
Turi Balázs polgármester: 4,3 millió Ft.  
 
Szarka István János képviselő: Az előterjesztés szerint ő az „A” verziót támogatja. Ha 
valakinek ez a program nem megfelelő, valami más extra előadót szeretne az fizesse 
meg.  
 
Varsányi Ferencé képviselő: Ő is az „A” verziót támogatja.  
 
Ackerman József Zoltán képviselő: „A” verziót támogatja.  
 
Turi Balázs polgármester: Ezidáig 3 napos rendezvény volt a falunap. Ha pénzt kell kérni 
a szórakozni vágyóktól, akkor inkább ne is rendezzenek.  
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Berze Attila képviselő: A búcsúból falunapi rendezvény lett. Az előterjesztést megnézve 
pénteken és szombaton is szinte ugyan azok fognak fellépni. Jó lenne, ha mindkét nap 
tudnának programokat szervezni, de az nagyon drága. Az „A” verziót támogatja.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Várható, hogy az Együtt Bakonycsernyéért Egyesület 
nyerni fog a pályázaton? 
 
Turi Balázs polgármester: Előre ezt nem lehet tudni.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Az „A” verziót tudja ő is támogatni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
falunapi rendezvénnyel kapcsolatos döntés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

94/2025. (III.26.) határozata 
2025. évi Falunapi rendezvényről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határoz, hogy 
a 2025. július 25- 26-án Falunapot szervez a Sportpályán az alábbi 
programtervvel. A rendezvény megvalósításához szükséges 6.000.000 Ft összeg 
az önkormányzat 2025. évi költségvetésében a falunapi kereten, a fennmaradó 
1.000.000 Ft a tartalék kereten biztosításra kerül. Felhatalmazza a polgármestert 
az előadók fellépésének lefoglalására és a rendezvény előkészületeinek 
megszervezésére. 
 
2025.07.25. (péntek) – Művelődési Ház 
Megnyitó ünnepség  
Felméri Péter Stand up előadó 
2025.07.26. (szombat) - Sportpálya 
Gold Zenekar 
Gudics Máté                
Dj Dominique   
Sterbinszky   
Unique    
Happening Band  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
11./ Javaslat Balatonszepezdi tábor hasznosítására kiírt pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Berze Attilánét a Bakonycsernyei Iskolásokért 
Alapítvány elnökét. Egy pályázat érkezett be a tábor hasznosítására. 10 éve a pályázók 
üzemeltetik a tábort. Nagyon pozitív a visszajelzés a tábor működéséről. 
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Fidrich Tamásné jegyző: Szerepel a pályázatban, hogy gond van a vizesblokkal. Meg 
szeretné kérdezni, hogy mekkora, mert az önkormányzat most fog kötni egy 3 éves 
szerződést és ha már most van róla tudomása, hogy oda beruházni kell, akkor tudni 
szeretné, hogy miből fedezi annak a költségét. Illetve felhívta a testület figyelmét, hogy 
ha a ciklus közben egy nagy felújításra lesz szükség a táborral kapcsolatosan, akkor a 
testület bele lesz hajtva abba, hogy költenie kell a táborra. Ez egy üzleti vagyontárgy, 
melyre többször is felhívta a képviselő-testület figyelmét.  
 
Turi Balázs polgármester: Van információja arról, hogy milyen a vizesblokk állapota. Van 
tartaléka az önkormányzatnak karbantartásra. A jelenlegi döntéskor nem tud olyat, ami 
végett nem tudna működni a tábor. Ha nem írták volna ki a pályázatot, akkor is költeni 
kellene a táborra. Minden szezonban ellenőrzik a vizesblokk állapotát? 
 
Berze Attiláné Bakonycsernyei Iskolásokért Alapítvány elnöke: Igen, minden évben jön 
az ÁNTSZ ellenőrizni. Felhívták a figyelmüket, hogy a vizesblokkot fel kell újítani.  
 
Turi Balázs polgármester: Az önkormányzat tulajdonát meg kell óvni, fent kell tartani, 
hogy minél több csernyei tudja igénybe venni. Pályázatok folyamatosan figyelve vannak 
Balatonszepezddel kapcsolatosan is. Ha van is pályázat, sajnos nem tud pályázni az 
önkormányzat, mivel nem Bakonycsernyén van az ingatlan.  
 
Berze Attiláné Bakonycsernyei Iskolásokért Alapítvány elnöke: A legnagyobb probléma 
a vizesblokk állapota és a két régi faház.  
 
Berze Attila képviselő: A tetőn is van olyan cserép ami már málik szét. Padláson van 
cserép, ki lehetne ezeket cserélni. A régi faházak elég rossz állapotban vannak. Az új 
faházakban is a fürdőben bufog a csempe. A közösségi fürdő régi, elavult de használható. 
Bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és kérte a szavazásból 
történő kizárását.   
 
Szarka István János képviselő: Köszöni szépen az alapítvány munkáját. A 
költségvetésben a táborral kapcsolatos összegeket elkülönítve tartja nyilván az 
önkormányzat? Ebből lehetne felújítani, akár társadalmi munkában is.  
 
Turi Balázs polgármester: A költségvetési beszámoló tartalmazza ezeket a bevételeket. 
A gyerekek táboroztatását is ebből támogatja az önkormányzat. A maradék halmozódik 
tovább.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az önkormányzat társadalmi munkában ezt nem tudja 
megoldani. Szerződést kell kötni mindenféleképpen.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Pályázatok esetében mire tudott pályázni az alapítvány? 
 
Berze Attiláné Bakonycsernyei Iskolásokért Alapítvány elnöke: Csak programokra, 
kirándulásokra tudtak pályázni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Berze 
Attila képviselő szavazásból történő kizárásának elfogadását.  
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

95/2025. (III.26.) határozata 
Berze Attila képviselő szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Berze Attila 
képviselőt a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége miatt a szavazásból kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a Balatonszepezdi tábor hasznosításával 
kapcsolatos pályázat elbírálásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
Berze Attila képviselő nem szavazott 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

96/2025. (III.26.) határozata 
Balatonszepezdi táborral kapcsolatos pályázat elbírálásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát 
képező Balatonszepezdi Ifjúsági Tábor 3 évre történő működtetésére kijelöli a 
Bakonycsernyei Iskolásokért Alapítványt (8056 Bakonycsernye, Rákóczi út 83.). 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. március 30. 

 
12./ Javaslat az önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: A közbeszerzésekről szóló törvényben meghatározott 
ajánlatkérők a költségvetési év elején – legkésőbb március 31-ig – éves, összesített 
közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. Elkészült az 
Önkormányzat közbeszerzési terve is a 2025-ös évre vonatkozóan. Javasolja 
elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az éves 
közbeszerzési terv elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
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97/2025. (III.26.) határozata 
2025. évi összesített közbeszerzési tervéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján Bakonycsernye Nagyközség 
Önkormányzata a 2025. évi összesített közbeszerzési tervét a határozat mellékletét 
képező terv alapján elfogadja. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

13./Javaslat nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz közszolgálató által 
készített éves költségelszámolás jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Bakonycsernye területén a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésével és elszállításával 
kapcsolatos közszolgáltatási feladatok ellátására Pataki Lajos egyéni vállalkozó 
(Csákberény, Petőfi S. u. 32). kötött szerződést az önkormányzat.  
A vonatkozó jogszabály értelmében a közszolgáltató éves költségelszámolást készít a 
közszolgáltatással összefüggésben, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 
 
További kérdés hozzászólás nem hangzott el, polgármester szavazásra bocsátotta a 
nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó, közszolgálató 
által készített éves költségelszámolás elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

98/2025. (III.26.) határozata 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló éves költségelszámolás elfogadására 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Pataki Lajos 
egyéni vállalkozó (Csákberény, Petőfi S. u. 32). által készítettet, nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatással 
összefüggésben készített éves költségelszámolást elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal. 

 
 
14./ Javaslat Hornich Bálint és Jónás Dorina „Fecskeházi” lakók kérelmének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2025. március 5-én Hornich 
Bálint és Jónás Dorina 8056 Bakonycsernye, Fenyő utca 1. em. 11. szám alatti lakosok 
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kérelmet nyújtottak be az önkormányzat felé, melyben kérik, hogy az általuk használt 
lakásba laminált padló rakhassanak le. Javasolja elfogadni.      
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

99/2025. (III.26.) határozata 
Hornich Bálint és Jónás Dorina kérelméről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Hornich Bálint és 
Jónás Dorina 8056 Bakonycsernye, Fenyő utca 1. em. 11 szám alatti lakosok 
kérelmét jóváhagyja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
15./ Javaslat Pál Károly Péter helyiség bérleti szerződésének módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Pál Károly Péter 
helyiségbérleti szerződésének módosítása szükséges. Javasolja fix 25 000 Ft-ért kiadni 
neki a termet fűtési és nem fűtési szezonban is.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Takarítással kapcsolatosan fel kell hívni a figyelmét, 
hogy vagy beleszáll a takarítási költségekbe, vagy takarítson össze. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Pál 
Károly Péter helyiségbérleti szerződés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

100/2025. (III.26.) határozata 
helyiségbérleti szerződés módosításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
és Pál Károly Péter egyéni vállalkozó (8056 Bakonycsernye, Kert utca 25.) között 
2024. november 28.-án kelt, a Béke-telepi Klub (Bakonycsernye, Béke-telep 45.) 
“B” blokkjának bérletére létrejött bérleti szerződés I. számú módosítása 2. és 6. 
pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 
„2./ Bérbeadó a “B” blokk helyiséget határozatlan időtartamra bérbe adja a 
bérlőnek. A bérlet kezdő időpontja 2025.04.01. Bérbevevő a bérbe vett helyiségen 
kívül a közös használatú helyiségeket (folyosó, WC, női és férfi zuhanyzók) is 
rendeltetésszerűen használhatja.  
 
6./ Szerződő felek a bérleti díjat 2025. április 1-től határozatlan időre 25 000 Ft/hó 
összegben határozzák meg. A bérlő a bérleti díjat minden hó 15. napjáig köteles 
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számla ellenében a bérbeadó OTP Banknál vezetett 11736044-15362137 számú 
bankszámlájára utalni.” 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező 
szerződésmódosítás aláírására.   

 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. április 1. 
 

 
16./ Véleménykérés Móri Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megkeresés érkezett az 
önkormányzathoz a Fejér Vármegyei Rendőr-Főkapitányságtó, a Móri Rendőrség 
kapitányságvezetői kinevezésével kapcsolatosan. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Móri 
Rendőrkapitányság kapitányságvezető kinevezésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

102/2025. (III.26.) határozata 
kapitányságvezető kinevezéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Fejér 
Vármegyei Rendőr-Főkapitányság által megküldött, Horváth Zoltán r. alezredes 
rendőrségi főtanácsos kapitányságvezetői kinevezésről szóló tájékoztatót, 
valamint a jelölt szakmai életútját megismerve, javasolja a hatáskörrel rendelkező 
döntéshozó felé a Móri Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjévé történő 
kinevezését. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
17./ Javaslat Település Arculatképi Kézikönyv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi ponttal 
kapcsolatos tájékoztatásra.  
 

Fidrich Tamásné jegyző: A jogalkalmazás során felmerült, hogy a településképi 
szempontból meghatározó területeken a magastetős épületek tetőhajlásszögére 
vonatkozó rendelkezések módosítása szükséges. A TKR módosítása a településtervek 
tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet  
szerinti egyeztetést követően lehetséges. 
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Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Település 
Arculati Kézikönyv módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

103/2025. (III.26.) határozata 
Település Arculati Kézikönyv módosításáról 

 
I. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, 

hogy Bakonycsernye Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
településkép védelméről szóló 22/2017. (XII.14.) önkormányzati rendeletének 
módosítása szükséges a települése főépítész szakmai összefoglalójában 
foglaltak szerint. 

 
II. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete arról dönt, 

hogy a településképi rendelet módosítását elindítja, a terv egyeztetését a 
településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. 
(VII. 15.) Korm. rendelet szerinti egyeztetési eljárást lefolytatja. 

 
III. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 

települési főépítész szakmai összefoglalóját a módosításra vonatkozóan. 
 
 
Határidő: Folyamatos 
Felelős: Turi Balázs polgármester 

 
18./ Javaslat 2025. évi fűnyírási tevékenység vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester tájékoztatta a testület tagjait, hogy a fűnyírási tevékenységre 
vonatkozó határozott idejű szerződés március 31-vel lejár, így újabb árajánlatok 
bekérésre került sor. Az árajánlatokat áttekintve Tóth Csaba László egyéni vállalkozó 
árajánlata a legkedvezőbb. Javasolja egy évre vonatkozóan megkötni a szerződést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta Tóth Csaba 
László megbízását. 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

104/2025. (III.26.) határozata 



 
26 
 
 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete kijelöli Tóth 
Csaba László ( 8056 Bakonycsernye, Rózsa utca 80., adószám: 74438105-2-27) egyéni 
vállalkozót – mint a legkedvezőbb ajánlattevőt – a közterületek zöldterület karbantartási 
munkálatainak elvégzésére 2025. április 1. és  2025. december 31. közötti időszakra. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező határozott idejű szerződés 
megkötésére. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
19./ Javaslat „Versenyképes Járások Program”-ban való részvétellel kapcsolatos 
döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
 
Turi Balázs polgármester: A Kormány „Versenyképes Járások Program” elnevezéssel 
felhívást tett közzé, mely szerint a szolidaritási hozzájárulást fizető települések 
adónövekményén alapuló járási keretet határoz meg. A Program járásonként 250 millió 
Ft, megyei jogú város központú járások esetében pedig 500 millió Ft erejéig lehet igényt 
benyújtani. 
A támogatási igényeket az alábbi fő kategóriákra lehet benyújtani: 

- térségi alapinfrastruktúra és elérhetőség fejlesztése, 
- térségi közszolgáltatások fejlesztése, 
- térségi gazdaságfejlesztés 
- településüzemeltetés.  

Fontos kritérium az együttműködés, azaz minimum 3 települési önkormányzatnak 
társulás vagy konzorcium formájában lehetséges. A támogatási igény benyújtásához 
elegendő egy szándéknyilatkozat, legkésőbb a támogatói okirat kiadásához már aláírt 
szerződésre van szükség. 
Első körben tehát a fejlesztési igények benyújtására van lehetőség, melynek elosztási 
arányát a móri járásba tartozó polgármesterek a március 3-án megtartott egyeztetésükön 
lakosságszám arányban történő elosztását határozták meg. Ennek megfelelően 
Bakonycsernye 22.741.174 Ft támogatási igényt nyújthat be. Javaslatként hangzott el, 
hogy dupla összegben gondolkodjon a képviselő-testület, amennyiben esetlegesen 
magasabb keretösszeg kerülne meghatározásra, akkor már bent legyen annak 
támogatási igénye is. Ennek megfelelően az alábbi fejlesztési javaslatokat terjeszi a 
képviselő-testület elé, szem előtt tartva, hogy melyek vannak megtervezve, melyekből 
lehet a leggyorsabban dolgozni, így a tervezés nem vesz el forrást a megvalósításból. 

1. Rákóczi utca 8-12 házszám között a templom alatti részén járda kiépítése 
2. Dózsa Gy. utcában (2955/3 hrsz) az evangélikus temető előtti belterület szakasz 

aszfalt burkolattal történő ellátásra 
3. Bercsényi utca szélesítése 
4. Fenyő utca buszparkoló és a Rákóczi utca összekötő szakaszának felújítása 
5. Rákóczi utca, hivatallal szemben húzódó szakaszán járdafelújítása. 

Az 1-3 pontoknál kész tervek állnak a rendelkezésre. Az 1-2 pontoknál a bekerülési 
összeg lefedné az igényelt támogatást. A 3. pontnál, azaz a Bercsényi utcánál csak akkor 
fedezné le, ha mind két ütem támogatási igénye sikeres lenne. Ha csak az egyik, akkor 
viszont 50%-os önerő lenne szükséges hozzá, mert műszakilag nem lehet a két ütemet 
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elkülöníteni. A 4-5 pontoknál nem áll rendelkezésre terv, tehát azokat el kell elkészíteni, 
melyek a támogatás fejlesztésre fordítható összegét csökkentik. 
Véleménye szerint nagyon fontos lenne a járda felújítása a benzinkútól a hivatal felé, 
hiszen ha elkészül a főtér és az egészség háza, egy központi szerepet fog betölteni ez a 
terület és várhatóan megnő a gyalogos forgalom is. A Fenyő utcai útszakaszra nagyon 
ráfér a felújítás, főleg esős időszakban, de szárazság idején is nehézkes a közlekedés. 
Mind a buszparkoló, mind az iskola és a Fecskeház, meg természetesen az ott lakók 
közlekedésének megsegítése érdekében is fontos lenne. A Dózsa utcánál, ha nyer a 
külterületi pályázat, akkor egybefüggően elkészülhet az út. A templom alatti járda 
fontosságát nem kell hangsúlyozni, azt mindenki érzi és tudja. Ha elkészül a támfal a 
járdával, akkor tulajdonképpen az Arany J. és a Táncsics utcából biztonságosan le lehet 
jutni a templomig, az iskoláig, óvodáig és tovább a településközpont felé. 
 
Kérte a képviselők véleményét. 
 
Szarka István képviselő: Támogatja a templom alatti járda kialakítását, nem csak a 
templomba járók miatt, illetve a Dózsa Gy. utcai szakasz felújítását is. Természetesen 
minden terület fontos, ami szóba került. 
 
Kaviczki Péter alpolgármester: El tudja fogadni így, de javasolta, hogy fontossági 
sorrendben a következő az Általános Iskola és a buszparkoló közötti útszakasz felújítása 
legyen, mert nagyon rossz állapotban van. 
 
Osgyán Gábor képviselő: Támogatta a benyújtási sorrendet. 
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a „Versenyképes Járások Programban” való 
részvétel fejlesztési területeit, valamint Bakonycsernye, Balinka és Isztimér 
településekkel történő konzorcium létrehozására szándéknyilatkozat aláírását. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
105/2025. (III.26.) határozata 

„Versenyképes Járások Programban” való részvételről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete testülete a 
Versenyképes Járások Programra az alábbi sorrendű fejlesztési igények benyújtását 
támogatja: 

1. „A térségi alapinfrastruktóra és elérhetőség fejlesztés” tématerületen belül 
Bakonycsernye Rákóczi út 8-12 sz. közötti járda építése  Tervezett teljes költség: 
bruttó 22.741.174 Ft. 

2. „A térségi alapinfrastruktóra és elérhetőség fejlesztés” tématerületen belül 
Bakonycsernye, Dózsa Gy. utca portalanítása (295/3 hrsz) Tervezett teljes 
költség: bruttó 22.741.174 Ft. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy folytasson egyeztetéseket az 

érintettekkel, tovább kérje a Fejlesztési Fórum tagjait a fenti fejlesztési igény 
támogatására. 
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Felkéri továbbá, hogy Balinka és Isztimér, mint leendő konzorciumi partnerekkel 
kössön szándéknyilatkozatot konzorcium létrehozására a fejlesztések megvalósulása 
érdekében, amelyről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztassa a képviselő-
testületet. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
20./ Javaslat lágylombú tüzifa értékesítésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy kivágásra került a 
leendő főtér helyén álló fenyőfa, amely akadályozza a beruházást. A kivágott fát javasolja 
értékesíteni. Kérte a képviselők véleményét. 
 
Berze Attila képviselő javasolta 16.250 Ft/m3 áron meghirdetni. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzat tulajdonában álló lágy lombú fa 16.250 Ft/m3 áron történő értékesítését. 
 

 
 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
106/2025. (III.26.) határozata 

Lágy lombú tüzifa értékesítéséről 
 

 Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
 álló lágy lomú kivágott fát 16.250 Ft/m3 áron értékesítésre meghirdeti. 
 Felhatalmazza a polgármestert a fent meghatározott áron történő értékesítés 
 lebonyolítására. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 
21./ Javaslat az önkormányzat alaptevékenységének meghatározására (kormányzati 
funkcióik) 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

Turi Balázs polgármester felkérte a jegyzőt, ismertesse a napirendi pont szükségességét. 
 
Fidrich Tamásné jegyző tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az önkormányzat 
által használt kormányzati funkciók körét ki kell egészíteni 082091 Közművelődés – 
közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése megnevezésű kormányzati funkcióval. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
kormányzati funkciók meghatározását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

107/2025. (III.26.) határozata 
Önkormányzat által használt kormányzati funkciók meghatározásáról 

 
1. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Bakonycsernye 

Nagyközség Önkormányzat kormányzati funkció rendjét az alábbi kormányzati 
funkció kóddal egészíti ki: 
082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet a 
Magyar Államkincstárhoz a változás törzskönyvi nyilvántartáson történő 
átvezetése céljából. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy ezen változást az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. függelékben 
aktualizálja. 
 
Felelős: 2. pont tekintetében a polgármester, 3. pont tekintetében a jegyző 
Határidő: azonnal 

 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 
 

k.m.f. 
 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

            
 

              Berze Attila 
                jkv. hitelesítő 


